

# Årsredovisning

## Soso Bygg AB

Organisationsnummer: 559052-6314  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joseph Kvelashvili  
Verkställande direktör  
2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och utför entreprenadtjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret till följd av en allmänt svagare konjunktur. Den minskade efterfrågan har särskilt påverkat uppdragsvolymen inom renoveringsverksamheten, vilket resulterat i färre projekt och en lägre intäktsnivå.

### Flerårsöversikt

	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>	<b>2020-01-01</b> <b>-2020-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	1 893 838	2 866 381	928 668	1 270 440
Resultat efter finansiella poster (kr)	-294 003	-338 622	137 497	771 903
Soliditet (%)	25,3	31,5	56,1	54,6

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>568 077</b>	<b>-89 564</b>	<b>528 513</b>
Balanseras i ny räkning		-89 564	89 564	0
Årets resultat			-241 422	-241 422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>478 513</b>	<b>-241 422</b>	<b>287 091</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	478 513
Årets resultat	-241 422
<b>Medel att disponera</b>	<b>237 091</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	237 091
<b>Summa</b>	<b>237 091</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 893 838	2 866 381
Övriga rörelseintäkter		0	2 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 893 838</b>	<b>2 868 770</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 506 398	-2 074 508
Övriga externa kostnader		-593 086	-862 220
Personalkostnader	2	0	-213 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 682	-55 182
Övriga rörelsekostnader		-3 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 165 166</b>	<b>-3 205 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-271 328</b>	<b>-337 128</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 675	-1 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 675</b>	<b>-1 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-294 003</b>	<b>-338 622</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	249 059
Förändring av överavskrivningar		52 581	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 581</b>	<b>249 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 422</b>	<b>-89 563</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 422</b>	<b>-89 563</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	365 568	203 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>365 568</b>	<b>203 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>365 568</b>	<b>203 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 132	692 886
Övriga fordringar		27 047	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	66 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>423 179</b>	<b>759 454</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		343 930	845 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 930</b>	<b>845 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>767 109</b>	<b>1 604 957</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 132 677</b>	<b>1 808 207</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 513	568 077
Årets resultat		-241 422	-89 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>237 091</b>	<b>478 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>287 091</b>	<b>528 513</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	52 581
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>52 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		693 090	656 042
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>693 090</b>	<b>656 042</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	-14 201
Leverantörsskulder		33 884	279 038
Skatteskulder		0	2 366
Övriga skulder		118 612	300 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 496</b>	<b>571 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 132 677</b>	<b>1 808 207</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantal anställda	0	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 419	323 419
Inköp	445 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-220 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>548 419</b>	<b>323 419</b>
Ingående avskrivningar	-120 169	-64 987
Årets avskrivningar	-62 682	-55 182
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-182 851</b>	<b>-120 169</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>365 568</b>	<b>203 250</b>

Joseph Kvelashvili  
Joseph Kvelashvili  
Verkställande direktör  
2025-04-14